
ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ    ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЙ                                                                           
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

08  сентября  2019 года 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                           

(с  полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований     Важинского, 
  Вознесенского, Подпорожского, Никольского городских  и   Винницкого   сельского поселений 

Подпорожского   муниципального района   Ленинградской области) 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от   18 июня 2019  года     № 62/205  
              г.Подпорожье 

              
О наделении члена территориальной избирательной комиссии 

 Подпорожского муниципального района с правом решающего голоса полномочиями по 
составлению протоколов об административных правонарушениях 

 
 
 

 
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 
12.06.2002 № 67-ФЗ, пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об админи-
стративных правонарушениях   территориальная избирательная   комиссия  Подпорожского муни-
ципального района, с  полномочиями избирательных комиссий муниципальных    образований     
Важинского, Вознесенского, Подпорожского, Никольского городских   поселений  и Винницкого 
сельского поселения Подпорожского   муниципального района Ленинградской области 

решила: 
        1. 1. Наделить Громыко Елену Васильевну, члена  территориальной избиратель-

ной комиссии Подпорожского муниципального района Ленинградской области с правом 
решающего голоса, полномочиями по составлению протоколов об административных пра-
вонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5; 5.8 - 5.10; 5.12; 5.15; 5.17 - 5.20; 5.47; 
5.50; 5.51; 5.56; 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правона-
рушениях. 
 2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии               
Подпорожского муниципального района. 

 
 
 
 

Председатель 
территориальной избирательной комиссии           ______________                     С.В.Прокофьев  

                                                                                                                  (подпись)                                       (инициалы, фамилия) 

Секретарь  
территориальной избирательной комиссии         ________________                   Е.А.Филиппова 

                                                                                                                                      (подпись)                                     (инициалы, фамилия)    

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117409;fld=134;dst=101639
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=690
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=65
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=73
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=78
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=653
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=677

